
                 
 
 
 
Mistrovství Evropy enduro – sobota 8. a ned ěle 9. června 2013 
 

ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ 
 
Motocyklový klub Gyé Champagne organizuje jménem Francouzské motocyklové 
federace FFM druhé kolo mistrovství Evropy enduro jednotlivců a týmů 2013. Závod se 
bude konat v souladu se Všeobecným sportovním řádem UEM-FIM Europe, jeho 
přílohami, těmito Zvláštními ustanoveními a všemi dalšími závěrečnými pokyny, 
schválenými jury. 
Závod se bude konat ve dnech 8. a 9. června 2013 ve městě Bar sur Seine se startem v 
08,30 hodin první den a v 08,30 hodin druhý den. 
 
PŘÍJEZD 
dálnice: A5, sjezd číslo 22 Magnant, směr Bar sur Seine 
 
POŘADATEL 
Auto Moto Club Gyé Champagne 
10 rue de Vereille 
10250 Gyé sur Seine 
tel.: +33-3 25 38 24 90 
e-mail: amcgyechampagne@gmail.com 
web: www.amc-gye-champagne.eu 
web: www.european-enduro-championship.com 
 
SEKRETARIÁT PODNIKU 
Didier Dubois 
20 rue Paillot 
10410 Thennelieres 
tel.: +33-6 88 64 95 95 
e-mail: amcgyechampagne@gmail.com 
 
UBYTOVACÍ SLUŽBY  
Office du tourisme 
33, rue Gambetta 
10110 Bar sur Seine 
e-mail: otbar@wanadoo.fr 
web: www.ot-barsurseine.fr 
 
ZASTŘEŠUJÍCÍORGANIZACE 
FEDERATION FRANCAISE DE MOTOCYCLISME 
Mme Catherine Juilliet 
74, avenue Parmentier 
75011 PARIS 



 2 
tel.: +33-1 49 23 77 11 
e-mail: cjuilliet@ffmoto.com 
internet: www.ffmoto.org 
 
PŘIHLÁŠKY 
Přihlášky musí být zpracovány na oficiálním formuláři přihlášky, potvrzeny národní 
motocyklovou federací a zaslány na sekretariát FFM, současně se startovním poplatkem 
ve výši 130,- EUR nejpozději 30 dnů před zahájením závodu (viz čl. 01.11 soutěžních řádů 
UEM-FIM Europe). 
V případě pozdního doručení přihlášky nebo startovního poplatku bude startovní poplatek 
zvýšen o částku 50,- EUR (viz čl. 01.11 soutěžních řádů UEM-FIM Europe). 
Při zrušení přihlášky patřičnou písemnou omluvou (ospravedlněním) bude startovní 
poplatek vrácen v plné výši, jestliže je neúčast potvrzena minimálně tři dny před 
administrativní přejímkou (viz čl. 01.12 soutěžních řádů UEM-FIM Europe). 
 
Bankovní spojení: 
Bankovní spojení-Federation Francaise de Motocyclisme-74 Avenue Parmantier-75011 
PARIS 
 

kód banky kód pobočky BIC číslo účtu klíč 
 

10107 00105 BREDFRPPXXX 00210370503 11 
jméno banky: BRED PARIS REPUBLIQUE 
tel.: +33-820 336 105 

mezinárodní číslo bankovního účtu (IBAN) 
FR76 1010 7001 0500 2103 7050 311 

 
PROGRAM ZÁVODU 
Pátek 7. června 2013:  09,00 hodin: první zasedání jury 

11,00 hodin: prohlídka trati předjezdci 
10,00 až 16,00: formální přejímka (podle zpracovaného 
časového harmonogramu) 
11,00 až 17,00: technická přejímka (podle zpracovaného 
časového harmonogramu) 

 
Sobota 8. června 2013:  08,30 až 18,00: závod 
Neděle 9. června 2013:  08,30 až 17,30: závod 
 
FORMÁLNÍ A TECHNICKÁ P ŘEJÍMKA 
Technická přejímka se bude konat pátek 7. června 2013 ve víceúčelové hale v ulici 33 rue 
Gambetta, 10110 Bar sur Seine podle následujícího časového harmonogramu: 
Jezdci musí předvést svůj motocykl v době mezi 10,00 a 17,00 hodin (podle zpracovaného 
časového harmonogramu). Každý motocykl musí být schválen pro provoz na 
komunikacích v zemi, ve které je registrován a musí vyhovět všem požadavkům 
Všeobecného sportovního řádu UEM-FIM Europe a příslušných příloh včetně těm, které 
jsou uvedeny v článku 01.22. Určité díly budou označeny podle článku 01.23.1. Zkouška 
hluku bude provedena podle Technických řádů, čl. 01.16.2. 
Všichni jezdci musí předložit ke kontrole jezdeckou licenci UEM-FIM Europe, povolení ke 
startu, vydané jeho národní federací, řidičský průkaz, registrační dokumenty motocyklu (s 
číslem rámu), pojištění motocyklu – mezinárodní potvrzení o pojištění (zelená karta) a 
svoji přilbu (s homologací). 
 
STARTOVNÍ POŘADÍ 
Startovní pořadí bude v souladu s čl. 01.34. 



 3 
Startovní časy budou oznámeny, jakmile bude ukončena administrativní přejímka nebo 
nejpozději v pátek do 19,00 hodin. 
 
TRAŤ 
Závod bude probíhat oba dva dny na stejné trati. 
První den: 
Trať pro první den se bude skládat ze 3 kol v délce 60 km pro všechny kategorie, které 
bude zahrnovat 2 časové kontroly na jedno kolo, v každém kole budou celkem 2 
motokrosové testy a 1 enduro test + předcílová ČK + cílová ČK + uzavřené parkoviště. 
Závodní trať bude procházet okolními obcemi – tedy Bar sur Seine, Polisot, Polisy, Celles 
sur Ource, Landreville, Ville sur Arce, Merrey sur Ource, Bourguignon. 
Druhý den: 
Trať pro druhý den se bude skládat ze 3 kol v délce 60 km pro všechny kategorie, které 
bude zahrnovat 2 časové kontroly na jedno kolo, v každém kole budou celkem 2 
motokrosové testy a 1 enduro test + cílová ČK + uzavřené parkoviště. 
Závodní trať bude procházet okolními obcemi – tedy Bar sur Seine, Polisot, Polisy, Celles 
sur Ource, Landreville, Ville sur Arce, Merrey sur Ource, Bourguignon. 
 
HODNOCENÍ VÝKONU 
Penalizace budou udělovány podle soutěžních řádů UEM-FIM Europe pro enduro. 
 
ŘEDITELSTVÍ SOUTĚŽE A ZASEDÁNÍ JURY 
Kancelář pořadatele bude ve víceúčelové hale v ulici 30 rua Gambetta, 10110 Bar sur 
Seine a bude otevřena od pátku 7.6.2013 od 09,00 hodin. 
Zasedání jury se budou konat ve víceúčelové hale v Bar sur Seine v místnosti pro jury. 
První zasedání jury se bude konat pátek 7. června 2013 v 09,00 hodin. 
Následující zasedání jury budou v časech podle rozhodnutí prezidenta jury a tyto časy 
budou zveřejněny na dveřích místnosti pro jury. 
 
CENY 
Ceny budou uděleny jezdcům na prvních třech místech v každé kategorii. Slavnostní 
vyhlášení vítězů se uskuteční v Bar sur Seine na pódiu u startu v neděli přibližně v 17,30 
hodin. 
 
RŮZNÉ: 
Adresa paddocku : 33 rue Gambetta, 10110 BAR SUR SEINE , FRANCE 
 
souř. GPS pro paddock:   N48.112260, E4.375841 
souř. GPS pro motokrosový test:  N48.074064, E4.455041 (vzd. od paddocku cca 10 km) 
souř. GPS pro enduro test:  N48.105364, E4.461393 (vzd. od paddocku cca 9 km) 
souř. GPS pro motokrosový test:  N48.123834, E4.354541 (vzd. od paddocku cca 3 km) 
 
OFICIÁLNÍ ČINOVNÍCI 
prezident jury:     Marco BOLZONELLO č. lic. FIM: 6057 
člen jury:      Patrick DAVID  č. lic. FFM: 007926 
ředitel závodu:     Alain ROCHELEUX  č. lic. FFM: 0443551 
hlavní technik:     Jean Michel DEPOIT č. lic. FFM: 008491 
hlavní časoměřič:     Pascal CAUCHARD č. lic. FFM: 006030 
delegát FFM:     Patrick HERVE  č. lic. FFM: 170247 
delegát pro životní prostředí:   Philippe DURAND  č. lic. FFM: 009509 
pomocníci ředitele (1 na každý speciální test): 

Eric MASSON (ST 1)    č. lic. FFM: 163449 
Pascal PIETREMONT (ST 2)   č. lic. FFM: 168264 



 4 
Claude AUBRY (ST 3)    č. lic. FFM: 047457 

sekretář závodu:    Sophie VEREECQUE 
sekretář jury:     Sophie VEREECQUE 
prezident pořádajícího klubu:  Michel RENARD  č. lic. FFM: 037432 
 
 
 
pořadatel AMC GYE CHAMPAGNE  viz originál 
 
spolek CHAMPAGNES ARDENNES LMCA viz originál 
 
federace FFM     viz originál 
 
komise E&R UEM-FIM Europe   viz originál 
11.1.2013 
 
 
 
 


